
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Strančice

Revoluční 383, 251 63 Strančice
tel.č.: 323 641 120 | e-mail: obec@strancice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. R-23-01 Rady obce Strančice
konaná dne 12. 1. 2023 v Strančice od 10:00 hod.

R-23-01-01 Rada obce Strančice schvaluje program jednání Rady obce Strančice dne 12.1.2023 dle
návrhu.

R-23-01-02 Rada obce Strančice bere na vědomí , že v rozporu s usnesením rady obce R-22-23-02 ze dne
5.9.2022 nebyla podána žádost o dotaci na vybavení školní kuchyně a jídelny v Základní
škole  Emila  Kolbena,  příspěvkové  organizaci,  protože  podmínky  dotace,  které  byly
zveřejněny až po datu usnesení rady obce, neodpovídaly potřebám školy. Rada obce pověřuje
obecní úřad sledovat vyhlášení další možné dotace na vybavení školní kuchyně či jídelny.

R-23-01-03 Rada obce Strančice schvaluje podání žádosti o dotaci určené na primární prevenci žáků 1 a
2. stupně Základní školy Emila Kolbena, příspěvkové organizace z Fondu prevence 2023
Středočeského kraje, za finanční spoluúčasti minimálně 5%, která bude uhrazena z rozpočtu
školy. 

R-23-01-04 Rada  obce  Strančice  schvaluje  licenční  smlouvu  mezi  obcí  Strančice,  IČ:  00240788,
se sídlem Revoluční 383, 251 63 Strančice, na straně nabyvatele licence, a společností City
Upgrade s.r.o. IČ: 02756021, se sídlem Sokolská 317, 549 41 Červený Kostelec, na straně
autora, jejímž předmětem je udělení výhradní licence k dílu Studie volnočasového hřiště ul.
K Pískovně, Strančice nabyvateli licence.

R-23-01-05/1 Rada obce Strančice schvaluje vyhlášení veřejné zakázky "Technický dozor na kanalizaci
Prchlíkov".

R-23-01-05/2 Rada obce Strančice schvaluje hodnotící komisi v navrhovaném složení.

R-23-01-06 Rada obce Strančice bere na vědomí informaci o rozšíření lekcí jógy na obecním úřadě.

R-23-01-07 Rada  obce  Strančice  schvaluje  poskytnutí  dotace  na  akci  Rozsvícení  vánočního  stromu
v Oticích panu Pavlu Hubáčkovi, trvale bytem Otice ***, v požadované výši 5000 Kč.

R-23-01-08 Rada obce Strančice schvaluje smlouvu o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií
a akumulátorů mezi obcí Strančice, IČ: 00240788, se sídlem Revoluční 383, 251 63
Strančice, na straně jedné, a společností ECOBAT s.r.o, se IČO: 26725967, sídlem Praha
6, Soborská 1302/8, na straně druhé, jejímž předmětem je provozování místa zpětného
odběru odpadních baterií a akumulátorů.

Mgr. Oldřich Trejbal
starosta  obce


